

Landsvig ApS

**Sorøvej 42
4200 Slagelse**

CVR-nummer 37549487

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2024

Kristian Halldin Landsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Landsvig ApS
Sorøvej 42
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37549487
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kristian Halldin Landsvig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft fuld udlejning på alle lejemål. Udlejning kører tilfredsstillende uden tomgang.

Selskabet generer et overskud på 1.225 TDKK mod 392 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.597 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 712.603 | 641 |
| | Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | 1.000.000 | -64 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.712.603 | 577 |
| 1 | Finansielle indtægter | 26 | 16 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -142.376 | -90 |
| | Resultat før skat | 1.570.254 | 503 |
| | Skat af årets resultat | -345.448 | -111 |
| | Årets resultat | 1.224.806 | 392 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 1.224.806 | 392 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.224.806 | 392 |
| 3 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 12.000.000 | 11.000 |
| | Materielle anlægsaktiver | 12.000.000 | 11.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 12.000.000 | 11.000 |
| | Andre tilgodehavender | 33.433 | 37 |
| | Tilgodehavender | 33.433 | 37 |
| | Likvide beholdninger | 32.626 | 17 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 66.060 | 55 |
| | Aktiver i alt | 12.066.060 | 11.055 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| | Overført resultat | 6.546.628 | 5.322 |
| | Egenkapital i alt | 6.596.628 | 5.372 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 718.107 | 497 |
| | Hensatte forpligtelser | 718.107 | 497 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 2.675.308 | 2.847 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 2.675.308 | 2.847 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 171.552 | 170 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 83.708 | 86 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 678.578 | 185 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 124.586 | 122 |
| | Anden gæld | 362.920 | 325 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 654.674 | 1.452 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.076.017 | 2.339 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.751.325 | 5.186 |
| | Passiver i alt | 12.066.060 | 11.055 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| Saldo primo | 50 | 5.322 | 5.372 |
| Årets resultat | 0 | 1.225 | 1.225 |
| Egenkapital ultimo | 50 | 6.547 | 6.597 |

| Noter | 2023 | 2022 |
|----------|---|--------------------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | Finansielle indtægter | |
| | Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 0 16 |
| | Andre finansielle indtægter | 26 0 |
| | Finansielle indtægter i alt | 26 16 |
| 2 | Finansielle omkostninger | |
| | Renter tilknyttede virksomheder | 23.044 0 |
| | Andre finansielle omkostninger | 119.331 90 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 142.376 90 |
| 3 | Antal beskæftigede | |
| | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede mod sidste år 1. | |
| 4 | Investeringsjendomme | |
| | Kostpris 1. januar | 8.669.862 6.606 |
| | Tilgang i årets løb | 0 2.064 |
| | Kostpris 31. december | 8.669.862 8.670 |
| | Dagsværdiregulering 1. januar | 2.330.138 2.394 |
| | Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen | 1.000.000 -64 |
| | Dagsværdireguleringer 31. december | 3.330.138 2.330 |
| | Investeringsjendomme i alt | 12.000.000 11.000 |

Investeringsjendomme består af 5 boligudlejningsejendomme beliggende i Slagelse. Ejendommene er fuldt udlejede. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

| | 2023 | 2022 |
|-------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

| | 2023 | 2022 |
|---|------|------|
| Årlig m2 til udlejning | 815 | 812 |
| Årligt hensættelse til vedligeholdelse pr. m2 | 75 | 100 |
| Udlejningsprocent | 100 | 100 |
| Afkastkrav i % | 6,25 | 6 |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | | |
|--|-----------|-------|
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 1.972.158 | 2.144 |
|--|-----------|-------|

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Landsvig Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.619, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 6.600.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.020, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 2.900. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
